
  

Originale

 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO CENTRALE N. 205 del 22-06-2023

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE D'ESAME PER INTERPELLO DIRETTORE

 

Ufficio Proponente: Ufficio PERSONALE

Responsabile del Procedimento: D'ADDIO CECILIA

Responsabile dell’Istruttoria: D'addio cecilia

 

Il Comitato Centrale della FNOMCeO, riunito  a ROMA il 22-06-2023 ;

 

VISTO il combinato disposto dell'art. 8 del Decreto Legislativo del Capo Provvisorio dello Stato 13
settembre 1946, n.233, come modificato dalla Legge 11 gennaio 2018 n.3, e dell'art. 6 della Legge 24
Luglio 1985, n.409;

VISTA la delibera n.179 del 05/06/2023 con la quale il Comitato Centrale ha approvato l'avviso di
interpello per il conferimento dell'incarico di direttore generale, con contratto di lavoro a tempo
determinato di diritto privato di durata quinquennale, eventualmente rinnovabile;

VISTO il comma 2 - bis dell'art. 2 del D.L.101/2013 che ha dispensato gli Ordini e Collegi
professionali e i relativi organismi nazionali dall'adeguamento al principio di separazione tra funzione
di indirizzo politico amministrativo e attività gestionale di cui all'art.4 del Lgs.165/2001;

CONSIDERATO, altresì, che nella valutazione del direttore generale la Federazione gode di   ampia
discrezionalità proprio per la connotazione fiduciaria dell'incarico conferito che consta principalmente
nell'attuazione degli indirizzi e degli obiettivi stabiliti dagli organi di governo dell'ente;

CONSIDERATO che è necessario individuare i membri della Commissione esaminatrice per la
valutazione comparativa dei curricula dei candidati sulla base dei criteri stabiliti nell’interpello
pubblicato sul sito web della FNOMCeO in data 8 giugno 2023;



SENTITO il Segretario;

SENTITO il Tesoriere;

SENTITO il Direttore generale;

 

 
DELIBERA

 

 

per le motivazioni di cui in premessa la Commissione esaminatrice per la selezione del direttore
generale FNOMCeO   è determinata come appresso indicato:
 

-       Dott.ssa Marcella Marletta
-       Dott. Giovanni Leoni
-       Dott. Cotrino Leo
 

Gli eventuali rimborsi spesa e la corresponsione dei gettoni di presenza saranno quantificati a
rendicontazione predisponendo apposita deliberazione.

 

 

 
 

 

 

 

 

 

             

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
MONACO ROBERTO ANELLI FILIPPO
 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005.


